1www.sentera.eu DS-STVS1-FR-000 - 03 / 10 / 24
STVS1
Variateur de vitesse à autotransformateur 230 VCA avec
CT et contrôle analogique
S.4.1.13
Caractéristiques principales
•	Signal d'entrée analogique (0—10 VCC) isolé galvaniquement
•	Large plage de puissance: 1,5 A—13 A

Niveaux de
commutation
En haut   2; 4; 6; 8; 9,5 VCC
En bas  Niveau supérieur — 0,2 VCC
Boîtier
plastique (R-ABS, UL94-V0, gris RAL 7035) ou tôle d'acier
(RAL 7035, revêtement en poudre de polyester), selon la
version du produit
Norme de protection IP54 (selon EN 60529)
Conditions ambiantes
Température  -20—35 °C
Humidité relative 5—95 % Hr (sans condensation)
Codes d'article
Code d'article  Courant nominal
maximum [A] Fusible [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Voltage
0—10 VCC ou
positions
potentiomètre